



## Baykal'ın itaati... CHP'nin Kalleşnikofu, Niyazi Nefi Kara!

Bu kadarına da pes doğrusu!  
Bir avcı gibi hedefini gözüne kestirmiş belli ki...  
Arkadan, sinsice yaklaşıyor...  
Sonra var gücüyle suratının ortasına yumruğu geçirip kaçıyor!  
Bildiğin vur-kaç olayı yani...  
Dersin olay TBMM'de değil de Dingo'nun ahırında cereyan ediyor...

Bir kere bu erkekçe, mertçe değil...  
Adam olsa hasmının karşısına çıkar ama görüldüğü üzere Niyazi korkağın teki!  
Sinsice yaklaşıyor...

Terörüstçe bir saldırı düzenliyor!  
Sonra da can havliyle kaçıyor!

Bir de çıkıp, "Arkadan vurdular bir anda.... Yere yuvarlandım. Tekmelerin arasından ortadaki şeye gidiyorduk... Bir arkadaşım çekti... O arada ceketin bir parçası kaldı... Canımızı zor kurtardık... Azgın bir şekilde saldırıyorlardı. Linç etmeye çalışıyorlardı" diye ağlıyor, ajitasyon yapıyor!

Yavuz hırsız misali...  
Aslında Yahudi tıynetli, hem vuruyor, hem mağduru oynuyor...  
Allah bu adamın karısına var-

Tutuyor AK Parti milletvekilini, biri bacağından ısırıyor!  
Muhammed Balta, "Sıkıntı yok, aşıları tammış" dedi gerçi...  
Hakikaten CHP'li saldırganların haline baktıkça, CHP'ye oy verenlerin yüzü kızarıyor!

Partinin anasını ağlattılar!

FETÖ kuklası, PKK destekçisi yaptılar!  
Şimdi de Kasetdaroğlu'nun "nişan aldığı" milli iradeyi kaba kuvvetle kontrol etmeye çalışıyorlar!

CHP'nin içine FETÖPKK kaçmış...  
Bir FETÖ'cüleri, bir PKK'lıları öykünüyorlar!  
Bunlar anamuhalefet partisi iken burun kırıp ısırsırsa, -Allah esirgesin- iktidara gelse ne yapar?

Diktatör Erdoğan diyorlardı bir de...

HDP'li Demirtaş gibi milli iradeyi "sokağa inmekle" tehdit eden bir CHP var!

Milli iradeyi, sokakta linç etmekle TBMM'ye kafa tutan bir Kasetdaroğlu!

Bir de her fırsatta Atatürk'ün gölgesine sığınmıyorlar mı?

Can'cığı ABD bayrağına sarılıp poz verirken görseydi... Alman va-



Mehtap Yılmaz

mehtapyilmaz971@gmail.com

ruyor, nem mağduru oynuyor...

Allah bu adamın karısına yardım etsin!

Hem korkak, hem yalancı!

Hiiiiinkar etmesin!

Ortada arbede falan yok...

İşte video görüntüleri de meydana!

Yaptığı resmen namertçe vur-kaç!

Bir de doktor olacak, hasta hakları derneği üyesi!

Kaba kuvveti, milli iradenin kalbine taşıyan adam "hasta haklarını" mı koruyacak?

Say ki koruyuuu...

E meclisteki milletvekillerinin hakları ne olacak?

Kalleşnikof'un, sağ kroşe geçirip, burnunu kırdığı Fatih Şahin'in hakkını kim savunacak?

Kalleşnikof 1969'lu, Fatih Şahin ise 1979'lu üstelik!

Serseri yumruk olsa, hadi neyse...

On yaş küçüğü bir milletvekilinin suratına yumruk patlatacak, sonra da "linç ettiler beni, tekmedileer" diye ciyaklayacak!

Burası meclis, meclis...

Dağbaşı mı kardeşim?

Dingo'nun ahırını mı?

Bir de tırşikçi HDP'lilerle bunları aynı çuvala koyduğumuzda kuduruyorlar!

Haksız mıymışım?

Alın işte!

CHP=HDP!

CHP'nin "vurucu timinde" bir de Persian cinsi Eren Erdem var!

Can'cığı ABD bayrağına sarılıp poz verirken görseydi... Alman vatandaşlığına atladığını görseydi...

Hasan Cemal'i PKK çukurları başında poz verirken görseydi...

Sizce Atatürk bunları ne yapardı?

En iyi ihtimalle asardı!

Çünkü bunlar sahibinin sesi...

Gerçekte ne Atatürkçülükle, ne Cumhuriyet Halk Partisi diye bir derterleri var...

Üst akıl, sezonluk aparatları bunlar!

Üst akıl çalar, bunlar oynar!

Kasetdaroğlu'na ricam, Kalleşnikof'la Eren Erdem'i "ruhsatsız" taşımasını...

Milletin sabrını taşırmasını...  
Gerçi taşsa ne olur ki?  
Kasetdaroğlu bu... Mal meydana...

Yıllardır ne köy oldu, ne kasaba...  
Yok ama Allah var, CHP'yi içerdiden yok etme sanatı konusunda iyi iş başardı.

Hani AK Parti servet harcasa, Anamuhalefet Partisi CHP'yi, Kasetdaroğlu kadar yıpratamazdı!  
Kılıçdaroğlu, partisini bozdurdu, bozdurdu harcadı!

Kimse de hesap sormadı, sormadı!  
Arkasında üst akıl olunca...  
Hasetzede Baykal bile ağzını açamadı!

Ezik ezik sustu, alkışladı...  
Ne diyelim?  
Kaset yapan razı, yapılan razı...